
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000964 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/RESUMO CONTRATO Nº 032/2024-EQUIPE GESTÃO PÚBLICA.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03513BFFC0D384C4CDF24728358531EC



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000964 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2024 Ano 9

Contrato

 

   

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 010/2024 

Contratada: EQUIPE GESTÃO LTDA – Objeto ‐Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços  de  qualificação  servidores  em  Gestão  Normativa  e  Operacional  do  Patrimônio  Público:  Aspectos 

Básicos  dos  procedimentos  Patrimoniais,  Contábeis,  Orçamentários  e  de  Controle,  com  foco  no 

Encerramento de Exercício, (Do ingresso ao desfazimento dos Bens Patrimoniais Móveis), para qualificação 

necessária dos servidores da Câmara Municipal. ‐ Valor global: R$ 11.600,00 – Amparo Legal: na forma 

do  artigo  74,  inciso  III,  alínea  “f”  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  e  suas  alterações.  Data: 

12/12/2024 – Processo Administrativo nº 019/2024 – INEXIGIBILIDADE nº 010/2024. 

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 032/2024 

Contratada: EQUIPE GESTÃO LTDA ‐ Objeto ‐ Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços  de  qualificação  servidores  em  Gestão  Normativa  e  Operacional  do  Patrimônio  Público:  Aspectos 

Básicos  dos  procedimentos  Patrimoniais,  Contábeis,  Orçamentários  e  de  Controle,  com  foco  no 

Encerramento de Exercício, (Do ingresso ao desfazimento dos Bens Patrimoniais Móveis), para qualificação 

necessária dos servidores da Câmara Municipal.‐ Valor global: R$11.600,00 – Vigência: 12/12/2024 a 

31/12/2024  na  forma  do  artigo  105,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021  ‐  Data  do  Contrato: 

12/12/2024– ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS‐PRESIDENTE. 

 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03513BFFC0D384C4CDF24728358531EC


		2024-12-12T09:22:38-0300




